

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1704353464538 din 11 ianuarie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și lustruit pentru anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Produse de curățat și îngrijire personală, articole de menaj pentru anul 2024										
33700000-7	Bureta din metal pentru veselă	buc	300	3,600	4,320	1080,000	1296,000	Livrarea va fi efectuată pe parcurs 5 zile de la solicitare pe parcursul anului 2024		
33700000-7	Hirtia igienică	buc	500	30,250	36,300	15125,000	18150,000			
33700000-7	Saci pentru gunoi de culoare neagră 30 L	buc	15000	0,250	0,300	3750,000	4500,000			
33700000-7	Saci menajeri negri 120L	buc	150	1,650	1,980	247,500	297,000			
33700000-7	Saci de polietilenă 50 litri galbeni rulou 20-30 buc (pericol biologic)	buc	500	5,500	6,600	2750,000	3300,000			
33700000-7	Mini - Bureță cu un strat de curățare	set	200	11,700	14,040	2340,000	2808,000			
33700000-7	Maxi -Bureță cu un strat de curățare	set	100	8,000	9,600	800,000	960,000			
33700000-7	Pungi de polietilenă galbeni 120 litri	buc	2000	2,450	2,940	4900,000	5880,000			
33700000-7	Mănuși de lucru	buc	300	8,100	9,720	2430,000	2916,000			
33700000-7	Mături	buc	400	28,450	34,140	11380,00	13656,000			
33700000-7	Praf anticalcar	kg	30	52,150	62,580	1564,50	1877,400			
33700000-7	Detergent manual	buc	140	80,250	96,300	11235,00	13482,000			
33700000-7	Detergent automat	kg	450	14,250	17,100	6412,50	7695,000			
33700000-7	Înalbitor	buc	1200	7,150	8,580	8580,00	10296,000			
33700000-7	Detergent pentru spalat vase/ lichid	buc	450	11,250	13,500	5062,50	6075,000			
33700000-7	Sapun lichid cu dozator 0,5 litri	buc	1500	8,950	10,740	13425,00	16110,000			
33700000-7	Șampon	buc	150	13,400	16,080	2010,00	2412,000			
33700000-7	Solutia pentru geamuri	buc	80	8,900	10,680	712,00	854,400			
33700000-7	Pudra pentru spalat vesela	buc	400	7,600	9,120	3040,00	3648,000			
33700000-7	Prosoape mîini pliat V	buc	200	21,000	25,200	4200,00	5040,000			
33700000-7	Aparat de bierbierit de unică folosință cu 2 lame	set	50	10,000	12,000	500,00	600,000			
33700000-7	Săpun de rufe 72%	buc	3500	7,650	9,180	26775,00	32130,000			
33700000-7	Lavete universale din microfibra 4 buc. 30*30 cm	set	35	36,600	43,920	1281,00	1537,200			
33700000-7	Lavete universale 25*35(30*30) cm, 15 buc/rola	rulouri	30	34,900	41,880	1047,00	1256,400			
33700000-7	Set toaleta	buc	25	20,000	24,000	500,00	600,000			
	Total lot 1					131147,00	157376,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL